
1108-19 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

21.02.2019 № 44/3 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в Закон Пермского края  
«О финансовом обеспечении в связи с отдельными 
видами преобразования муниципальных образований  
в Пермском крае» (второе чтение)  
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  
Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  
в Закон Пермского края «О финансовом обеспечении в связи  

с отдельными видами преобразования муниципальных образований  
в Пермском крае», подготовленный комитетом по бюджету. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета по бюджету  
Зыряновой Е.В. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


